
OBJEDNAVKA
oBJzur}sl - 43

ODBERATEL - fakturační adresa
Krajská hygienická stanice
Středočeskóho kraje se sídlem v Praze

Dittrichova 17
128 01 Praha 2

Ič 71009159 Nejsme plátci DPH !!l

Typ organizační složka státu

čísb objednávky 2Ll Los l o43

DODAVATEL
Edenred CZ s.r,o.

Pernerova 69L142
186 00 Praha 8 - Karlín
Česko

Ič 247453gL D'lč cz2474539t

Datumvystavení i L4'o6.2o2L i číslo;ednací

Smlouva

Poádujeme;

Termín dodání i

Způsob dopravy i

Způsob platby I

Splatnostfaktury i
2I dnů

Položka

Nákup stravenek pro zaměstnance - červen 2021'

MJ Množství MJ

4 788.00

Cena/MJ

120.00

Cena celkem

574 560.00

Vystavil(a)
Květoslava Vajnerová

Telefon; 234118118

E-mail : kvetoslava,vajnerova@khsstc.cz

Celková cena 574 560.00 Kč

z' úeái p*i'ení koňodity: je uveden v oběhu dokladu před plánováním a přípravou operace výdaje

3. V případě prodlení dodavatele má objednatel právo od této objednávky/smlouvy kdykoliv odstoupit.

4' Cena: Výše uvedenou cenu nelze překročit. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele.

5. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na adresul sídla objednatele. objednatel je oprávněn vrátit fakturu,

která je vadná nebo neobsahuje zákonem požadované náležitosti, čímž se její splatnost ruší'

6. DPH: objednatel není plátce DPH, dodavatel je plátce DPH.

7. Jedno vyhotovení této objednávky si ponechte a druhé zašlete zpět s potvrzením o jejím převzetí.

V Praze dne: L4.06.2021 v la,Ď- dne // 6 , /e"Z /

]ménem objednatele; -(Í!tr- 4e' -(-rry-'{z? Převzetí objednávky potvřzuje :

Razítko a podpis dodavatele

s. r. o.
lBóffiProho8-Korťtn

.c0m

Edenred
Pernerovo

l:234 óó2

|Č:247Á5x91

l

Strana 1čísb objednávky 2L/I05lu3 o MÚZo Praha s.r.o' - Www.muzo'cz


